Протокол №1

совещания при директоре  от 9.09.2022

Присутствовало: 4 человека

Отсутствовало: нет

Повестка дня.

1. Отчет заместителя директора по безопасности  о проведении работы по

противодействию терроризму и экстремизму среди сотрудников и

учащихся школы.

2. Отчет ответственной за технику безопасности  о проведении

инструктажа по пожарной безопасности с работниками школы.

По 1 вопросу слушали заместителя директора по безопасности Дибижева

Г.Л.

Все сотрудники и учащиеся школы ознакомлены  с  Системой работы по

противодействию терроризму и экстремизму, с Инструкциями по

антитеррористической безопасности.

По второму вопросу слушали ответственную за технику безопасности в

школе Кияшко Н.А.

Все сотрудники школы прошли инструктаж по технике безопасности и

пожарной безопасности. Проведение инструктажей отмечено в жарналах по

технике безопасности.

Решили:

16.09.2022 года провести учебную тревогу по антитеррористической

безопасности.